

Bestilling av forvaltningsrevisjon

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Frøya kommune

Møtedato

24.10.2018

Saknr

33/18

Saksbehandler Helene Hvidsten**Arkivkode** FE - 217, TI - &58**Arkivsaknr** 18/444 - 1

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalget bestiller forvaltningsrevisjon av tverrfaglig samarbeid i Frøya kommune.

Av hensyn til fremdriften gir utvalget leder og sekretariat fullmakt til å godkjenne revisjonens prosjektplan med forslag til problemstillinger, ressursramme og leveringsfrist.

Saksutredning

Førende for bestilling av forvaltningsrevisjon i kommunen er plan for forvaltningsrevisjon 2017 - 2018 (vedtatt i kommunestyret under sak 203/16). Kontrollutvalget har tidligere bestilt forvaltningsrevisjon av følgende områder: *Kvalitet i opplæringen og økonomistyring i investeringsprosjekter.*

Området som har fått tredje prioritet i planen er *tverrfaglig samarbeid*. I planen står det følgende om saken:

Barn med sammensatte problemer har behov for et helhetlig tjenestetilbud, der fagpersonell samarbeider på tvers av faglige grenser. Slikt samarbeid er lovregulert, for eksempel opplæringsloven, barnehageloven, barnevernloven og helse- og omsorgstjenesteloven. Det er påpekt fra flere hold at det tverrfaglige samarbeidet i kommunen ikke er godt nok. En forvaltningsrevisjon kan belyse årsakene til dette.

Resterende timer til forvaltningsrevisjon for 2018, samt timer for 2019 vil kunne brukes på dette prosjektet.

I plan for forvaltningsrevisjon er det også satt opp tre uprioriterte områder, som kontrollutvalget står fritt til å bestille fra til fordel for tema tverrfaglig samarbeid. Disse tre områdene er:

- Barnevern-kvalitet og saksbehandling
- Næringsutvikling
- Kulturplan 2014-2019

Revisor vil være tilstede i møtet for å svare på spørsmål og ta imot innspill fra utvalget.

Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon

Sekretariatet anbefaler kontrollutvalget å bestille forvaltningsrevisjon av tverrfaglig samarbeid. Av hensyn til fremdriften bør utvalget gi leder og sekretariat fullmakt til å godkjenne prosjektplanen.